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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92410013C

2. Data e Regjistrimit 10/12/2019
3. Emri i Subjektit AS GROUP TIRES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga ''29 Nëntori'', Zona 
Kadastrale Nr.2679, Nr.Pasurie 440/102, Tiranë, Shqipëri 
122.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje te gomave me shumice dhe pakice. Shoqeria mund te 

kryeje cdo lloj veprimtarie tjeter qe eshte ne perputhje me 
legjislacionin shqiptar dhe qe siguron fitime dhe te ardhura te 
ligjshme brenda kufijve te parashikuar nga legjislacioni ne 
fuqi, mund te kryeje cdo operacion prodhimi, tregtar dhe 
financiar, qe lidhet drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e 
saj. 
AZIZ SADIKU10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2019                Deri: 06/12/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AZIZSADIKU
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ShkëlzenLaçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 61.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AS GROUP TIRES
E-Mail: fatosbuzhala@gmail.com  
Telefon: 0038349974999  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-424836-12-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-435413-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit të kuotave datë 19.12.2019, 
nëpërmjet së cilës janë tranferuar 50% të kuotave nga pala dhuruese: Z. AZIZ SADIKU 
tek pala perfituese Z. Shkëlzen Laçi  
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "122.000,00"          u be            "61.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Huaj (100%)")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1C5FF8F-2363-4A62-B861-1BE9FCB518E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CFC5BA0-FBBB-46F0-BC1A-49A0860576A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=948A2D88-1110-424B-8CDA-A552DFCD8422
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Shkëlzen Laçi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "61.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AZIZ SADIKU")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("122.000,00")            u be              ("61.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("AZIZ SADIKU")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

Datë: 27/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02E1713-D038-4693-B0D1-106CAC982EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02E1713-D038-4693-B0D1-106CAC982EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9ED62935-CED9-4C28-84F9-AB72894E4340

